ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 50/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 50/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de

Auxiliar de Consultório Dentário - ESF;.

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

    CANDITATO (A)

NOTA

FINAL

DATA DE

NASCIMENTO

1ª 01 CLAUDIANA LUIZA SILVA BATISTA 10,0   19/09/1980

2ª  02 ESTELA FRANCELINA INÁCIO CARDOSO  2,0   15/02/1979

Paulo Lopes, 16/11/2023.